
ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 апреля 2023 года № 11
г. Жердевка 

О внесении изменений в решение Жердевского городского Совета
народных депутатов Жердевского района Тамбовской области от 26.11.2010

№ 40 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и бюджетном
устройстве в городе Жердевка Жердевского района Тамбовской области»

Рассмотрев  проект  решения  о  внесении  изменений  в  решение
Жердевского  городского  Совета  народных  депутатов  Жердевского  района
Тамбовской  области  от  26.11.2010  №  40  «Об  утверждении  Положения  о
бюджетном  процессе  и  бюджетном  устройстве  в  городе  Жердевка
Жердевского  района  Тамбовской  области»,  внесенный  администрацией
города, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных
депутатов Жердевского района Тамбовской области от 26.11.2010 № 40 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в
городе  Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской  области»  следующие
изменения:

1) в статье 44:
в части 3: 
дополнить подпунктом следующего содержания:
«поступления  доходов  в  бюджет  городского  поселения  города

Жердевка»;
2) в части 2 статьи 45:
пункт 5 признать утратившим силу;
2. Приостановить с 1 января 2023 года до 1 января 2024 года действие

статьи  26  Положения  о  бюджетном  процессе  и  бюджетном  устройстве  в
городе Жердевка Жердевского района Тамбовской области, утвержденного
решением Жердевского городского Совета народных депутатов Жердевского
района  Тамбовской  области  от  26.11.2010  №  40,  (в  части  утверждения
программы муниципальных гарантий города Жердевка Жердевского района
Тамбовской области в валюте Российской Федерации решением о бюджете
городского  поселения  города  Жердевка  на  очередной  финансовый  год  и
плановый период).



3. Опубликовать  настоящее  решение  в  сетевом  издании  «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru).

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
1 января 2023 года.

Глава города                                                                                      М.Б. Иваненко


	ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Глава города М.Б. Иваненко


